

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടി ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR4-1/50010/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 04

വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ, ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ മലയാളം (ബൈ ട്രാൻസ്ഫർ) (Cat.no.660/2021) തസ്തികയ്ക്കായി 30.12.2021 തീയതിയിൽ പുറപ്പെടുവിച്ച ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ , അഞ്ചാം ഖണ്ഡിക, - നിയമന രീതി, ഏഴാം ഖണ്ഡിക യോഗ്യതകളിലെ നോട്ട് 2 (V), 3 എന്നിവയിൽ, ' ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ് ' എന്നതിന് ശേഷം , ' ബൈൻഡർ ' എന്ന വാക്ക് കൂട്ടി ചേർത്തിരിക്കുന്നു . ഈ കൂട്ടി ചേർക്കൽ 10.11.2021 തീയതിയിലെ GO (P) no 257/2021 /G. Edn ഉത്തരവിലെ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരമാണ്.

മേൽ ഖണ്ഡിക പ്രകാരം അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് **11-08-2022 മുതൽ 25-08-2022** അർദ്ധരാത്രി വരെ ഓൺലൈനായി ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ട്രേഷൻ മുഖേന അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

മേൽസൂചിത ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.
(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ADDENDUM NOTIFICATION

NO.DR4-1/50010/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 04 August 2022

It is here by notified that, in the notification for selection to the post of High school Teacher (Malayalam) By Transfer (Cat.no.660/2021), published in the gazette dated 30/12/2021, the word ' Binder ' is inserted after the word ' Office Attendant ' in paragraph 5, - Method of appointment, and Note 2 (v) and 3 of paragraph 7, qualifications. This modification is brought into force in lieu of the conditions laid down in the GO(P) NO.257/2021/G.Edn dated 10.11.2021.

Eligible candidates as per conditions in the above para can submit Online application through One Time Registration from **11-08-2022 to 25-08-2022** midnight.

The aforementioned notification stands modified to this extent.

(By Order)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

